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2023-2024 Activity Outline

Tuesday-August 22" - Open House

Monday-September 11™- Grandparents Social
Tuesday-September 19™ - Family Meeting
Tuesday-October 16™ - Family Meeting

Friday- October 27™ - Fall Festival

Tuesday-November 21°" - Family Meeting
Tuesday-November 21°" - Autumn Picture Day

Friday- December 1°" - Friday, December 15™ - Coat Drive
Tuesday-December 19™ - Family Meeting
Tuesday-December 19™ - Winter Social

Tuesday-January 16™ - Family Meeting

Friday-February 2" - Elizabeth Frasier Day
Wednesday-February 14™ - Lovefest

Tuesday-February 20™ - Family Meeting

Friday-March 15™ - Spring Picture Day

Tuesday-March 19™ - Family Meeting

Monday- April 2™ - Friday, April 5™ - Week of the Young Child
Tuesday-April 16™ - Family Meeting

Friday-April 19™ - Spring Social

Monday, May 6™ - Friday, May 12™- Teacher Appreciation Week
Monday-May 13™- Mother's Mixer

Tuesday-May 21°" - Family Meeting

Friday-May 31°" - Family Fun Day

Thursday- June 6™ - Doughnuts with Dad

Saturday-June 7™ - Pre-K Transition Ceremony

Please make note that all dates and events are subject to change and cancellation. Please submit any suggested
activities that may reflect your heritage and/or family traditions to Ms. Jennifer to be considered as an
addition to our Activity Outline.

Thank you for choosing White Rock CDCI!
8/21/2023
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2023-2024 Esquema de Actividad

* Martes - 16 de Agosto - Casa Abierta de la Escuela

* Lunes - 12 de Septiembre - Evento Social con los Abuelo/as

* Martes - 20 de Septiembre - Reunidn Familiar

* Martes - 18 de Octubre - Reunién familiar

* Viernes - 28 de Octubre - Festival de Otofio

+ Martes - 15 de Noviembre - Reunién familiar

* Martes - 22 de Noviembre - Dia de fotos del Otofio

* Jueves - 1 de Diciembre - Viernes, 16 de Diciembre Colecta de Abrigos
* Martes- 20 de Diciembre - Reunién familiar

* Martes- 20 de Diciembre - Evento Social del Invierno

* Martes -17 de Enero - Reunién familiar

+ Jueves - 2 de Febrero - Dia de Elizabeth Frasier

* Martes - 14 de Febrero - Bocadillo de Carifio

* Martes - 14 de Febrero - Reunién familiar

 Martes 21 de Marzo -Reunién familiar

+ Viernes - 17 de Marzo - Dia de fotos de la Primavera

. Viernes - 14 de Abril - Evento Social de la Primavera

* Lunes - 17 de Abril - Viernes, 21 de abril - Semana del nifio/a pequefio/a
* Viernes - 14 de Abril - Evento Social de la Primavera

+ Martes - 18 de Abril - Reunién familiar

* Viernes - 28 de Abril - Paseo a NC Zoo ( Es obligatorio que cada nifio/a este acompafido por un chaperon
de 18 afios o mayor)

* Lunes - 1 de Mayo - Viernes, 5 de Mayo - Semana de Agradecimiento a los Maestro/as
* Viernes - 5 de Mayo - Fiesta de Cinco de Mayo

* Lunes - 15 de Mayo - Mezclas de Mamas

* Martes - 16 de Mayo - Reunién familiar

* Viernes - 26 de Mayo - Dia de Diversion en Familia

* Viernes - 2 de Junio - Donuts con Papa

+ Sabado - 10 de Junio - Pre K Ceremonia de Transicién

Por favor, tome nota de que todas las fechas y los eventos estdn sujetos a cambios y cancelacién. Por favor,
envie cualquier actividad sugerida que pueden reflejar su herenciay / o tradiciones familiares a la sefiora Jennifer
para ser considerado como una adicidn a nuestro esquema de actividad.

Gracias por elegir White Rock CDC!!!
8/21/2023



